
Uchwała Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXlll/257/09 z 
dnia 12 października 2009 roku, Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 478/09 
z dnia 20 października 2009 roku, Nr 481/09 z dnia 28 października 2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 

§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 378/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 399/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 423/09 z dnia 
28 lipca 2009 roku, Nr 461/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku, Nr 468/09 z dnia 25 września 
2009 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami 
od Nr 5 do Nr 15. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:yc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM dochody bieżące: 4.424 484.150 
010 Rolnictwo i łowiectwo 7.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 7.000 
potrzeby rolnictwa 

6260 dotacje otrzymane z funduszy 7.000 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

600 Transport i łączność 450.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 450.000 

6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej 450.000 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

852 Pomoc społeczna 27.150 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 27.150 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 27.150 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

853 Pozostałe zadania w zakresie 4.424 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 4.424 
2008 dotacje rozwojowe oraz środki na 3.760 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
2009 dotacje rozwojowe oraz środki na 664 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

~ 1 .. -~ ł"" .,., ,--).Cl~ '""" -~ . ,_, -h\ 

-· 
-"'r' fU8;z 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:yc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 1.064.256 1.143.982 
010 Rolnictwo i łowiectwo 7.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 7.000 
potrzeby rolnictwa 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 7.000 
jednostek budżetowych 

600 Transport i łączność 727.000 835.650 
60014 Drogi publiczne powiatowe 467.000 577.000 

4270 zakup usłuQ remontowych 60.000 
4300 zakup usłuQ pozostałych 62.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 405.000 517.000 

budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 260.000 258.650 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 260.000 258.650 
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 100 

70005 Gospodarka gruntami i 100 100 
nieruchomościami 

4530 podatek od towarów i usług VAT 100 
4610 koszt postępowania sądowego i 100 

prokuratorskiego 
750 Administracja publiczna 65.850 65.850 

75019 Rady powiatów 450 450 
4300 zakup usług pozostałych 450 
4410 podróże służbowe krajowe 150 
4750 zakup akcesoriów komputerowych. w 300 

tym programów i licencji 
75020 Starostwa powiatowe 65.000 65.000 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 4.000 
wynagrodzeń 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 4.000 

dydaktycznych i ksiClżek 
4260 zakup energii 35.000 
4300 zakup usług pozostałych 12.000 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 5.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 5.000 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQ raficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych. w 36.000 
tym programów i licencji 



75075 Promocja jednostek samorządu 400 400 
terytorialnego 

4300 zakup usług pozostałych 400 
4430 różne opłaty i składki 400 

757 Obsługa długu publicznego 158.902 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 79.902 

kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego 

8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 79.902 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 79.000 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytoria I n ego 

8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 79.000 
758 Różne rozliczenia 58.650 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58.650 
4810 Rezerwy 58.650 

801 Oświata i wychowanie 31.993 31.993 
80120 Licea ogólnokształcące 2.588 2.588 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 448 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 448 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 370 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.370 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.500 

dydaktycznych i książek 
4430 różne opłaty i składki 640 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 400 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

80195 Pozostała działalność 29.405 29.405 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 24.970 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.792 3.815 
4120 składki na Fundusz Pracy 613 615 
4300 zakup usług pozostałych 5 

852 Pomoc społeczna 11.554 38.704 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11.554 38.704 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 6.721 6.721 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2830 dotacje celowe z budżetu na 12.150 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 906 
wynagrodzeń 



3110 świadczenia społeczne 726 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.127 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.492 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 220 
4120 składki na Fundusz Pracy 181 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 100 
4220 zakup środków żywności 15.000 
4270 zakup usług remontowych 2.214 
4300 zakup usług pozostałych 2.700 

853 Pozostałe zadania w zakresie 4.424 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 4.424 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 207 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 36 
4128 składki na Fundusz Pracy 33 
4129 składki na Fundusz Pracy 6 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 2.250 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 398 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 250 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 44 
4308 zakup usług pozostałych 1.020 
4309 zakup usług pozostałych 180 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.583 1.583 
85406 Poradnie psychologiczno- 1.530 1.530 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 
4240 zakup pomocy naukowych, 500 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 1.530 
4410 podróże służbowe krajowe 200 
4700 szkolenia pracowników niebędących 330 

członkami korpusu służby cywilnej 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 53 53 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 53 
4410 podróże służbowe krajowe 53 

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 158.902 
wychowawcze 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 158.902 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 4.200 4.200 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4.200 4.200 
3040 nagrody o charakterze szczególnym 700 

niezaliczone do wynagrodzeń 
4170 wynaqrodzenia bezosobowe 4.200 
4300 zakup usług pozostałych 3.500 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
dotyczące programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych 

ł h w zotyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej 

na obszarach wiejskich 
Nazwa projektu: Podniesienie poziomu aktywności zawodowej mieszkańców gminy 

Iwonicz Zdrój 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

853 Pozostałe zadania w zakresie 4.424 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 4.424 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 207 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 36 
4128 składki na Fundusz Pracy 33 
4129 składki na Fundusz Pracy 6 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 2.250 
4179 wvnaorodzenia bezosobowe 398 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 250 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 44 
4308 zakup usług pozostałych 1.020 
4309 zakup usług pozostałych 180 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 988.828 1.090.578 
010 Rolnictwo i łowiectwo 7.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 7.000 
potrzeby rolnictwa 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 7.000 
jednostek budżetowych 

600 Transport i łączność 665.000 835.650 
60014 Drogi publiczne powiatowe 405.000 577.000 

4270 zakup usłua remontowych 60.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 405.000 517.000 

budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 260.000 258.650 
żywiołowych 

4270 zakup usłua remontowych 260.000 258.650 
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 100 

70005 Gospodarka gruntami i 100 100 
nieruchomościami 

4530 podatek od towarów i usłua VAT 100 
4610 koszt postępowania sądowego i 100 

prokuratorskieao 
750 Administracja publiczna 65.850 65.850 

75019 Rady powiatów 450 450 
4300 zakup usłua pozostałych 450 
4410 podróże służbowe krajowe 150 
4750 zakup akcesoriów komputerowych. w 300 

tym programów i licencji 
75020 Starostwa powiatowe 65.000 65.000 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 4.000 
wynagrodzeń 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 4.000 

dydaktycznych i ksiażek 
4260 zakup energii 35.000 
4300 zakup usłua oozostałych 12.000 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 5.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 5.000 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych. w 36.000 
tym oroaramów i licencii 

75075 Promocja jednostek samorządu 400 400 
tervtorialneao 



4300 zakup usłuq pozostałych 400 
4430 różne opłaty i składki 400 

757 Obsługa długu publicznego 158.902 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 79.902 

kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego 

8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 79.902 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 79.000 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 79.000 
758 Różne rozliczenia 58.650 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58.650 
4810 Rezerwy 58.650 

801 Oświata i wychowanie 29.405 5 
80195 Pozostała działalność 29.405 5 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.792 
4120 składki na Fundusz Pracy 613 
4300 zakup usług pozostałych 5 

852 Pomoc społeczna 6.721 18.871 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.721 18.871 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 6.721 6.721 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2830 dotacje celowe z budżetu na 12.150 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 158.902 
85419 Ośrodki rewalidacyjno- 158.902 

wychowawcze 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 158.902 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 4.200 4.200 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4.200 4.200 
3040 nagrody o charakterze szczególnym 700 

niezaliczone do wvnaqrodzeń 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.200 
4300 zakup usług pozostałych 3.500 

c~ ''\"' ... [''" "\ ~[):' n" A I_ ft ·. '-'' '-'' !'<_\ 
l '-

. .' 1::1..f it. „h.i."{},C " -



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

3020 

4040 
4170 
4220 
4270 
4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 3.706 18.706 
Pomoc społeczna 3.706 18.706 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.706 18.706 
wydatki osobowe niezaliczane do 906 
wynagrodzeń 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.492 
wynagrodzenia bezosobowe 100 
zakup środków żywności 15.000 
zakup usług remontowych 2.214 
zakup usług pozostałych 2.700 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 62.000 
Transport i łączność 62.000 
Drogi publiczne powiatowe 62.000 
zakup usług pozostałych 62.000 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.127 1.127 
852 Pomoc społeczna 1.127 1.127 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.127 1.127 
3110 świadczenia społeczne 726 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.127 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 220 
4120 składki na Fundusz Pracy 181 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

4010 
4040 
4170 
4210 
4240 

4430 
4370 

80195 
4010 
4110 
4120 

854 
85417 

4210 
4410 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmnieiszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 2.641 5.312 
Oświata i wvchowanie 2.588 5.259 
Licea ogólnokształcące 2.588 2.588 
wynagrodzenia osobowe pracowników 448 
dodatkowe wvnaarodzenie roczne 448 
wynagrodzenia bezosobowe 370 
zakup materiałów i wvposażenia 1.370 
zakup pomocy naukowych, 1.500 
dydaktycznych i książek 
różne opłaty i składki 640 
opłaty z tytułu zakupu usług 400 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Pozostała działalność 2.671 
wvnaqrodzenia osobowe pracowników 2.270 
składki na ubezpieczenia społeczne 345 
składki na Fundusz Pracv 56 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Szkolne schroniska młodzieżowe 53 53 
zakup materiałów i wyposażenia 53 
podróże służbowe krajowe 53 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 

.. 
Zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.669 
801 Oświata i wychowanie 2.669 

80195 Pozostała działalność 2.669 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.270 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 343 
4120 składki na Fundusz Pracv 56 



Załącznik Nr 1 O do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80195 

4010 
4110 
4120 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 2.673 
Oświata i wychowanie 2.673 
Pozostała działalność 2.673 
wynagrodzenia osobowe pracowników 2.270 
składki na ubezpieczenia społeczne 347 
składki na Fundusz Pracy 56 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

.. 
Zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.424 5.342 
801 Oświata i wychowanie 5.342 

80195 Pozostała działalność 5.342 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.540 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 690 
4120 składki na Fundusz Pracy 112 

853 Pozostałe zadania w zakresie 4.424 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 4.424 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 207 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 36 
4128 składki na Fundusz Pracy 33 
4129 składki na Fundusz Pracy 6 
4178 wynaQrodzenia bezosobowe 2.250 
4179 wynaQrodzenia bezosobowe 398 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 250 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 44 
4308 zakup usług pozostałych 1.020 
4309 zakup usług pozostałych 180 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80195 

4010 
4110 
4120 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 8.030 
Oświata i wychowanie 8.030 
Pozostała działalność 8.030 
wynagrodzenia osobowe pracowników 6.810 
składki na ubezpieczenia społeczne 1.053 
składki na Fundusz Pracy 167 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.530 4.203 
801 Oświata i wychowanie 2.673 

80195 Pozostała działalność 2.673 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.270 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 347 
4120 składki na Fundusz Pracy 56 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.530 1.530 
85406 Poradnie psychologiczno- 1.530 1.530 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 
4240 zakup pomocy naukowych, 500 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 1.530 
4410 podróże służbowe krajowe 200 
4700 szkolenia pracowników niebędących 330 

członkami korpusu służby cywilnej 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

I 2 3 

801 
80195 

4010 
4110 
4120 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmnieiszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 2.673 
Oświata i wychowanie 2.673 
Pozostała działalność 2.673 
wynagrodzenia osobowe pracowników 2.270 
składki na ubezpieczenia społeczne 347 
składki na Fundusz Pracy 56 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 482/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 października 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.669 
801 Oświata i wychowanie 2.669 

80195 Pozostała działalność 2.669 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.270 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 343 
4120 składki na Fundusz Pracy 56 


